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Protokół Nr VIII/11 
sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  
odbytej w dniu 25 maja 2011 roku  

o godzinie 17.00 w Urzędzie Gminy w Czempiniu  
 
Obrady rozpoczęto w dniu 25 maja 2011 roku o godzinie 17.00. 
Obrady zakończono w dniu 25 maja 2011 roku o godzinie 18.10.  
W VIII sesji Rady Miejskiej udział wzięło 15 radnych. 
Ponadto, uczestniczyli w niej: 

• Burmistrz Gminy Czempiń - Dorota Lew – Pilarska; 
• Zastępca Burmistrza Gminy Czempiń – Jan Adam Kaźmierczak;  
• Sekretarz Urzędu Gminy w Czempiniu – Aleksandra Marciniak; 
• Kierownik Posterunku Policji w Czempiniu – Dariusz Piotrowski; 
• Dyrektorzy Gminnych Jednostek Organizacyjnych, 
• Kierownicy Referatów Urzędu Gminy w Czempiniu,  
• Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli w Czempiniu, 
• Dziennikarze, 
• Mieszkańcy gminy Czempiń. 

 
Do punktu 1 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz w dniu 25 maja 2011 
roku o godzinie 17.00 otworzył VIII sesję Rady Miejskiej i po powitaniu radnych oraz gości 
oświadczył, że zgodnie z listą obecności, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co 
wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych uchwał.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: 14 głosami „za”, przy 
braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” powołała na Sekretarza 
obrad VIII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Macieja Głochowiaka.  
 

Do punktu 2 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz poinformował, że radni 
Rady Miejskiej w Czempiniu otrzymali porządek obrad VIII sesji. Do przedłożonego 
porządku obrad uwag nie wniesiono.  
 
Wobec powyższego porządek obrad posiedzenia przedstawiał się w sposób następujący:  

1. Otwarcie obrad.  
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z VII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
4. Interpelacje i zapytania radnych. 
5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Czempiń na 2011 rok.  
6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/13/10 Rady Miejskiej                            

w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla Powiatu Kościańskiego.  
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7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu 
systemowego pn.  „Równe szanse w edukacji” w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków                    
i klubów dziecięcych. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane                          
w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Czempiń. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Zasad udzielania dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Czempiń na realizację przedsięwzięć polegających na 
budowie przydomowych oczyszczalni ścieków.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Zasad udzielania dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Czempiń na realizację przedsięwzięć polegających na 
usuwaniu odpadów powstałych przy likwidacji azbestu z obiektów budowlanych 
zlokalizowanych na terenie gminy Czempiń.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                    
w Czempiniu.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych 
komisji Rady.  

14. Podjęcie uchwał w sprawie nadania wyróżnień honorowych.  
15. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy Czempiń w okresie 

międzysesyjnym. 
16. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu z działalności              

w okresie międzysesyjnym. 
17. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
18. Wolne głosy i wnioski. 
19. Zakończenie obrad VIII sesji.  

 
Do punktu 3 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz poinformował, że 
zapoznał się z protokołem z VII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu i nie ma zastrzeżeń co do 
jego treści.  
 
Radny Maciej Głochowiak nadzorujący sporządzenie protokołu z VII sesji Rady Miejskiej                    
w Czempiniu stwierdził, że zapoznał się z protokołem z VII sesji Rady Miejskiej                          
w Czempiniu i nie wnosi zastrzeżeń co do jego treści.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych jednogłośnie przyjęła protokół 
z VII sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu 27 kwietnia 2011 roku.  

 
Do punktu 4 porządku obrad: 
 
Interpelacje zgłosili:  
1. Radny Stanisław Turno w sprawach: 

1) przycięcia drzew nad ciekiem wodnym Olszynka – ul. Wspólna w Czempiniu – 
zabezpieczenie przed upadkiem gałęzi na domy i ludzi; 

2) uprzątnięcia podwórka przy posesji nr 5 ul. Kolejowa; 
3) poprawy stanu studzienek kanalizacyjnych na ulicy Kuczmerowicza w Czempiniu; 
4) skierowania zapytania do Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego: 

„Czy wartości pola magnetycznego emitowanego przez stację bazową telefonii 
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komórkowej należącą do PTK CENTERTEL sp. z o.o. zlokalizowaną w Czempiniu 
przy ulicy Kolejowej 32 są zgodne z obowiązującymi przepisami prawa, czy nie 
występuje przekroczenie tych wartości?”;  

2. Radna Elżbieta Grygier w sprawach:  
1) przesunięcia pojemnika na zwrot odzieży znajdującego się przy placu targowym             

w Czempiniu, który zajmuje połowę chodnika; jego front powinien znaleźć się w linii 
skrzynki telefonicznej i wówczas nie będzie ograniczał przejścia przechodniów;  

2) przedstawienia planów dotyczących przesunięcia przejścia dla pieszych przy ulicy 
Ogrodowej w Czempiniu;  

3. Radny Jerzy Krzyżostaniak w sprawach:  
1) aktualizacji lub likwidacji tablicy informacyjnej na Rynku w Czempiniu – dane na 

tablicy są nieaktualne;  
2) wykoszenia poboczy dróg powiatowych – głównie Gorzyce – Czempiń;    

4. Radna Zofia Bartkowiak w sprawie udzielnie odpowiedzi na pytanie, czy jest 
planowana i kiedy inwestycja w postaci kanalizacji burzowej w miejscowości Sierniki-  
w przypadku intensywnych opadów deszczu wobec braku tej kanalizacji woda spływa            
w stronę miejscowości Bieczyny i za pośrednictwem rowu położonego przy drodze;               
w powyższych sytuacjach rów ten traci drożność wskutek nadmiaru wody oraz piasku, co 
powoduje zalanie okolicznych gospodarstw.   

5. Radny Jarosław Konieczny w sprawie niedokończonego łatania dziur w drogach 
asfaltowych na terenie gminy;   

6. Radny Aleksander Wieliński w sprawach:  
1) zamontowania progu zwalniającego na ulicy Konopnickiej w Czempiniu – kierowcy 

przekraczają prędkość i nie respektują znaków ostrzegawczych;  
2) odpowiedniego zabezpieczenia miejsca po studni na ulicy Podgórnej                            

w Czempiniu;  
3) zwiększenia częstotliwości kontroli policyjnych w okolicach cmentarza 

ewangelickiego w Czempiniu – dochodzi do dewastacji ogrodzenia i kaplicy; 
4) ponowienia interpelacji w sprawie usunięcia drzewa przy wjeździe z ulicy Śremskiej 

na ulicę Polną w Czempiniu – drzewo utrudnia manewr skrętu; 
5) podniesienia terlinki na skrzyżowaniu ulic Polnej i Mickiewicza w Czempiniu;  
6) wykoszenia poboczy dróg powiatowych i wojewódzkich w granicach gminy Czempiń; 
7) pobudowania parkingu na skrzyżowaniu ulic Śremskiej, Polnej i Poznańskiego 

Przedmieścia po uprzednim zasypaniu stawu przeciwpożarowego, który nie spełnia 
obecnie swojej funkcji.  

7. Radny Eugeniusz Cichocki w sprawach:  
1) utwardzenia wjazdu z drogi wojewódzkiej nr 310 na ulicę Rolną w Czempiniu;  
2) remontu ulicy Wiatrakowej w Czempiniu na całym jej odcinku.  

 
Do punktu 5 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 
2011 rok przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę 
Lew – Pilarską, uwag nie wniesiono.   
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr VIII/62/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 25 maja 2011r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 2011 rok 
przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew 
– Pilarską.  
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Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Do punktu 6 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/13/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 
29 grudnia 2010r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego 
przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew – 
Pilarską, uwag nie wniesiono.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: 12 głosami „za”, przy                  
3 głosach „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się” podj ęła uchwałę nr 
VIII/63/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 25 maja 2011r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego przedstawioną wraz             
z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew – Pilarską.  
Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 7 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu systemowego 
pn.  „Równe szanse w edukacji” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew – 
Pilarską, uwag nie wniesiono.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr VIII/64/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 25 maja 2011r.                   
w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu systemowego pn.  
„Równe szanse w edukacji” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew 
– Pilarską.  
Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 8 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów 
dziecięcych przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Zastępcę Burmistrza Jana Adama 
Kaźmierczaka, uwag nie wniesiono.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr VIII/65/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 25 maja 2011r.                   
w sprawie wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 
przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Zastępcę Burmistrza Jana Adama 
Kaźmierczaka.  
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 9 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w przedszkolu 
prowadzonym przez Gminę Czempiń przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Dyrektor 
Przedszkola Renatę Skrobałę, uwag nie wniesiono.  
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Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr VIII/66/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 25 maja 2011r.                   
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w przedszkolu prowadzonym 
przez Gminę Czempiń przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Dyrektor 
Przedszkola Renatę Skrobałę.  
Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 10 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Zasad udzielania dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Czempiń na realizację przedsięwzięć polegających na budowie 
przydomowych oczyszczalni ścieków przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez 
Burmistrz Gminy Czempin Dorotę Lew - Pilarską, uwag nie wniesiono.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr VIII/67/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 25 maja 2011r.                   
w sprawie uchwalenia Zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Czempiń na realizację przedsięwzięć polegających na budowie 
przydomowych oczyszczalni ścieków przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez 
Burmistrz Gminy Czempin Dorotę Lew – Pilarską. 
Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 11 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Zasad udzielania dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Czempiń na realizację przedsięwzięć polegających na usuwaniu odpadów 
powstałych przy likwidacji azbestu z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie 
gminy Czempiń przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempin 
Dorotę Lew - Pilarską, uwag nie wniesiono.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr VIII/68/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 25 maja 2011r.                   
w sprawie uchwalenia Zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Czempiń na realizację przedsięwzięć polegających na usuwaniu odpadów 
powstałych przy likwidacji azbestu z obiektów budowlanych zlokalizowanych na 
terenie gminy Czempiń przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz 
Gminy Czempin Dorotę Lew – Pilarską. 
Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
 

Do punktu 12 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czempiniu 
przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Przewodniczącego Rady Miejskiej                         
w Czempiniu radnego Krzysztofa Sankiewicza, uwag nie wniesiono.  

 
Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: 14 głosami „za”, przy 
braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” podj ęła uchwałę                   
nr VIII/69/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 25 maja 2011r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czempiniu  przedstawioną wraz 
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z uzasadnieniem przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego 
Krzysztofa Sankiewicza. 
Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 13 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady 
przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej                         
w Czempiniu radnego Macieja Głochowiaka, uwag nie wniesiono.  

 
Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr VIII/70/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 25 maja 2011r.                    
w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady 
przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej                         
w Czempiniu radnego Macieja Głochowiaka.  
Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 14 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Ziemi Czempińskiej” 
Panu Andrzejowi Wysockiemu przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Macieja Głochowiaka, uwag 
nie wniesiono.  

 
Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: 13 głosami „za”, przy 
braku głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” podj ęła uchwałę nr 
VIII/71/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 25 maja 2011r. w sprawie 
przyznania medalu „Za zasługi dla Ziemi Czempińskiej” Panu Andrzejowi 
Wysockiemu przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Macieja Głochowiaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 15 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Ziemi Czempińskiej” dla 
TOP FARMS Wielkopolska Sp. z o.o.. przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Macieja Głochowiaka, uwag 
nie wniesiono.  

 
Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: 12 głosami „za”, przy 
braku głosów „przeciw” i 3 głosach „wstrzymujących się” podj ęła uchwałę nr 
VIII/72/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 25 maja 2011r. w sprawie 
przyznania medalu „Za zasługi dla Ziemi Czempińskiej” dla TOP FARMS 
Wielkopolska Sp. z o.o. przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Macieja Głochowiaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 
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Do punktu 16 porządku obrad:  
 
Do Sprawozdania z działalności Burmistrza Gminy Czempiń w okresie międzysesyjnym oraz 
wykazu zarządzeń stanowiącego załącznik nr 13 do niniejszego protokołu, zapytań nie 
wniesiono.  

 
Do punktu 17 porządku obrad:  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz poinformował, że 
w okresie międzysesyjnym: 

1. pełnił dyżur w Urzędzie Gminy w Czempiniu w każdą środę tygodnia;  
2. zorganizował wspólne posiedzenie Komisji Rady w dniu 23 maja 2011 roku; 
3. reprezentował Radę Miejską w Czempiniu podczas uroczystości, na które był 

zapraszany; 
4. podziękował radnemu Maciejowi Głochowiakowi i radnemu Aleksandrowi 

Wielińskiemu za udział w uroczystościach podczas jego nieobecności;  
5. do Rady Miejskiej w Czempiniu wpłynęły pisma: 

1) Pismo Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 27 kwietnia 2011 
roku – stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu;  

2) Pismo Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 10 maja 2011 roku do pana 
Andrzeja Kubańskiego – stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.  

 
Do punktu 18 porządku obrad:  
 
Odpowiedzi na interpelacje radnych Rady Miejskiej w Czempiniu udzieliła Burmistrz Dorota 
Lew – Pilarska:  
1. Radnego Stanisława Turno w sprawach: 

1) przycięcia drzew nad ciekiem wodnym Olszynka – interpelacja zostanie przekazana 
do zarządcy cieku Olszynka;  

2) uprzątnięcia podwórka przy posesji nr 5 ul. Kolejowa – interpelacja zostanie 
przekazana do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czempiniu;  

3) poprawy stanu studzienek kanalizacyjnych na ulicy Kuczmerowicza w Czempiniu – 
Burmistrz Dorota Lew – Pilarska wyjaśniła, że gmina wyda zlecenie na regulację 
studzienek kanalizacji deszczowej firmie zewnętrznej, natomiast regulacją studzienek 
kanalizacji sanitarnej zajmie się Zakład Gospodarki Komunalnej w Czempiniu, 
jednakże zadanie to ze względu na stan finansów nie zostało jeszcze zlecone;    

4) skierowania zapytania do Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego: 
„Czy wartości pola magnetycznego emitowanego przez stację bazową telefonii 
komórkowej należącą do PTK CENTERTEL sp. z o.o. zlokalizowaną w Czempiniu 
przy ulicy Kolejowej 32 są zgodne z obowiązującymi przepisami prawa” – pytanie 
zostanie skierowane do Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego;  

2. Radnej Elżbiety Grygier w sprawach:  
1) przesunięcia pojemnika na zwrot odzieży znajdującego się przy placu targowym             

w Czempiniu, który zajmuje połowę chodnika – Burmistrz Dorota Lew – Pilarska 
wyjaśniła, że prawdopodobnie obecne ustawienie pojemnika wynika z faktu, że jest on 
często przewracany i podczas kolejnego postawiania jego miejsce uległo zmianie, 
jednakże powinien on stać na placu targowym i zostanie dopilnowane, aby ustawić go 
tak, aby nie przeszkadzał w ruchu pieszym;  

3) przedstawienia planów dotyczących przesunięcia przejścia dla pieszych przy ulicy 
Ogrodowej w Czempiniu - Burmistrz Dorota Lew – Pilarska wyjaśniła, że po wizji, 
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która została przeprowadzona w obecności radnej Elżbiety Grygier, firma złożyła 
wycenę na te prace, jednakże uznano, że jest ona zbyt wysoka i po negocjacjach cena 
zostanie zmieniona i firma wykona te prace do końca czerwca.   

3. Radnego Jerzego Krzyżostaniaka w sprawach:  
1) aktualizacji lub likwidacji tablicy informacyjnej na Rynku w Czempiniu – Burmistrz 

Dorota Lew – Pilarska wskazała, że uaktualnienie tej mapy nie jest rzeczą łatwą, 
ponieważ firma, która ją wykonywała indywidualnie zgłaszała się do funkcjonujących 
wówczas firm, które wpłacały określone pieniądze na wydrukowanie tej mapy, gmina 
nie ponosiła żadnych kosztów; zatem jeśli zgłosi się do urzędu firma, która będzie 
chciała, to zostanie ona zmieniona, jednakże na razie nie ma takiej oferty   

2) wykoszenia poboczy dróg powiatowych – Burmistrz Dorota Lew – Pilarska 
poinformowała, że procedura przetargowa dotycząca wyłonienia firm wykaszających 
drogi już się rozpoczęła w powiecie i województwie; interpelacja zostanie przekazana.  

4. Radnej Zofii Bartkowiak w sprawie udzielnie odpowiedzi na pytanie, czy jest 
planowana i kiedy inwestycja w postaci kanalizacji burzowej w miejscowości Sierniki 
Burmistrz Dorota Lew – Pilarska poinformowała, że odpowiedź zostanie udzielona na 
piśmie;  

5. Radnego Jarosława Koniecznego w sprawie niedokończonego łatania dziur w drogach 
asfaltowych na terenie gminy - Burmistrz Dorota Lew – Pilarska wskazała, że na terenie 
gminy firma wykonała już łatanie dziur i w najbliższym czasie zostanie przeprowadzona 
inwentaryzacja tego zadania; jeśli okaże się, że faktycznie pominięto dziury, będzie 
złożona reklamacja; w przypadku drogi w Słoninie – Burmistrz Dorota Lew – Pilarska 
wskazała, że droga ta jest w tak złym stanie, że powinien zostać położony dywanik, 
ponieważ jest w tej nawierzchni wiele dziur;     

6. Radnego Aleksandra Wielińskiego w sprawach:  
1) zamontowania progu zwalniającego na ulicy Konopnickiej w Czempiniu – Burmistrz 

Dorota Lew – Pilarska wskazała, że na tej ulicy jest znak o strefie zamieszkania, który 
wyraźnie mówi, że pierwszeństwo przez pojazdem ma pieszy, jest też ograniczenie 
prędkości i nie można stawiać kliku tych samych znaków; Burmistrz Dorota Lew – 
Pilarska wskazała, że nie widzi podstaw, aby gmina wykładała pieniądze na próg 
zwalniający, jednakże – jeśli Rada Miejska uzna, że zadanie to ma zostać wykonane, 
to zastosuje się do tej decyzji;    

2) odpowiedniego zabezpieczenia miejsca po studni na ulicy Podgórnej                            
w Czempiniu – interpelacja zostanie skierowana do Zakładu Gospodarki komunalnej 
w Czempiniu;  

3) zwiększenia częstotliwości kontroli policyjnych w okolicach cmentarza 
ewangelickiego w Czempiniu –interpelacja zostanie przekazana do Posterunku Policji 
w Czempiniu;  

4) ponowienia interpelacji w sprawie usunięcia drzewa przy wjeździe z ulicy Śremskiej 
na ulicę Polną w Czempiniu – Burmistrz Dorota Lew – Pilarska wyjaśniła, że była 
przeprowadzona wizja przez pracowników Zarządu Dróg Wojewódzkich i z opinii, 
jaką wydano wynika, że nie ma podstaw, aby to drzewo wyciąć, ponieważ na tej 
drodze odbywa się bardzo mały ruch kołowy;  

5)  podniesienia terlinki na skrzyżowaniu ulic Polnej i Mickiewicza w Czempiniu - 
interpelacja zostanie skierowana do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czempiniu;  

6) pobudowania parkingu na skrzyżowaniu ulic Śremskiej, Polnej i Poznańskiego 
Przedmieścia - Burmistrz Dorota Lew – Pilarska wskazała, że zrealizowanie takiego 
zadania wiąże się z szeregiem postępowań, które trzeba będzie przeprowadzić                  
w Urzędzie Gminy w Czempiniu, tym bardziej, że obecnie jest to zbiornik, do którego 
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przy dużych opadach odcieka woda opadowa; jeżeli znajdą się środki w budżecie 
gminy, to wówczas w przyszłości można pomyśleć o realizacji tej inwestycji;    

7. Radnego Eugeniusza Cichockiego w sprawach:  
1) utwardzenia wjazdu z drogi wojewódzkiej nr 310 na ulicę Rolną w Czempiniu -  

Burmistrz Dorota Lew – Pilarska wyjaśniła, że zostanie na tym terenie 
przeprowadzona wizja lokalna i postanowione, co można w tej sytuacji tam zrobić;  

2) remontu ulicy Wiatrakowej w Czempiniu na całym jej odcinku - Burmistrz Dorota 
Lew – Pilarska wyjaśniła, że zostanie na tym terenie przeprowadzona wizja lokalna 
tego terenu, jednakże wszystko zależy od finansów.  

 
Do punktu 19 porządku obrad:  
 
Wolnych głosów i wniosków nie odnotowano.   
 
 
 
Wobec wyczerpania tematyki Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof 
Sankiewicz zamknął VIII sesję Rady Miejskiej w Czempiniu.      
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu 
/-/Krzysztof Sankiewicz 

 
Protokołował: 
Kierownik Referatu Organizacyjnego 
mgr M. Głucha – Napierała  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


